
内蒙古超高压供电公司 2022 年第十九批集中采购内蒙古超高压供电

公司民用无人机驾驶员执照取证培训

二次变更公告

项目名称:内蒙古超高压供电公司 2022 年第十九批集中采购内蒙古超高压供电公司民用无人

机驾驶员执照取证培训

招标编号：CJ-2022-26-1

原公告及文件内容为：

受呼和浩特市本轮新冠肺炎疫情影响，为进一步做好疫情防控工作，按照内蒙古产权交

易中心的要求。现将内蒙古超高压供电公司 2022 年第十九批集中采购内蒙古超高压供电公司

民用无人机驾驶员执照取证培训项目投标（递交响应文件）截止时间和开标时间延期。

具体投标（递交投标文件）截止时间和开标时间将根据疫情控制情况另行通知。请各潜

在投标人（供应商）关注《内蒙古电力集团电子商务系统》（impc.e-bidding.org）、《中国招

标投标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）、《内蒙古自治区企业阳光采购服务平台》

（www.nmgygcg.ejy365.com）。

开标地点：内蒙古产权交易中心有限责任公司 2楼开标室

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区翠柳路 3号（呼和浩特市如意经济技术开发区公安分局

往北 100 米大厦 2楼）

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、内蒙

古电力集团电子采购系统（http://guocai-impc.cppchina.cn）、内蒙古产权交易网

（http://nmgcqjy.e-jy.com.cn）、广州市见智咨询有限公司(http://www.gzsjz.cn)同时进

行发布，其他媒介转发无效。

场地服务费由中标人向内蒙古产权交易中心有限责任公司交纳交易费，交易费为中标价

的千分之一，四舍五入到元，不足 500 元按 500 元计取。

账户信息：

户名：内蒙古产权交易中心有限责任公司

开户行：华夏银行呼和浩特分行营业部

账号：5830200001819100031131

开户行行号：304191001951

开票：



中标人向招标代理机构领取中标通知书时，请注意索要内蒙古产权交易中心开具的收

据（黄色底单），凭此收据一年内，到内蒙古产权交易中心 1楼 12 号窗口换取发票（开票前

可先拨打电话：0471-3473014 确认是否可以开具发票）

现变更为：

投标文件上传时间：2022 年 10 月 12 日～2022 年 11 月 22 日 上午 09:30

投标截止时间：2022 年 11 月 22 日 上午 09:30

商务技术经济标开标时间：2022 年 11 月 22 日 上午 09:30

商务技术经济标解密时间：2022年11月22日 上午09:30～2022年11月22日 上午10:00

开标地点：内蒙古电力集团电子商务系统

地址： 鄂尔多斯市康巴什区日兴大厦七楼开标室

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、内蒙

古电力集团电子采购系统（http://guocai-impc.cppchina.cn）、广州市见智咨询有限公司

(http://www.gzsjz.cn)同时进行发布，场地服务费其他媒介转发无效。

场地服务费由中标人向内蒙古电子招标技标交易平台交纳，场地服务费为中标价的千

分之一，四舍五入到元，不足 500 元按 500 元计取，框架 、费率等没有实际中标金额的每家

中标人收取 1000 元，中标金额 上不封顶。服务费缴纳方式为现金或公对公转账。

单位名称 ：内蒙古网佳招标公共服务平台运营有限公司

账 号：0602004109200022157

开 户 行：中国工商银行股份有限公司呼和浩特市军区支行〈汇款时请务必公对公转账

并备注 ：代理机构名称及开标日期）开票联系电话 ：0471-3261228 邮箱地址：wjzbcw@126.

com（中标人缴纳成功后，将缴纳凭证扫描件或截图发送至此邮箱，以便核实开具发票。）

注：本文件为招标文件组成部分，如与招标文件有冲突以本文件为准。

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司内蒙古超高压供电分公司

招标代理机构：广州市见智咨询有限公司内蒙古分公司

2022 年 11 月 16 日


